

**LW ManCo ApS**  
Nitivej 10, 1.  
2000 Frederiksberg  
Business Registration No  
39122324

**Annual report 20.11.2017  
- 31.12.2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 19.03.2019

**Chairman of the General Meeting**

---

Name: Lars Olesen

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017/18	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2017/18	10
Notes	11
Accounting policies	12

## Entity details

### Entity

LW ManCo ApS

Nitivej 10, 1.

2000 Frederiksberg

Central Business Registration No (CVR): 39122324

Registered in: Frederiksberg

Financial year: 20.11.2017 - 31.12.2018

### Executive Board

Jens Jørgen Hahn-Petersen

Vilhelm Eigil Hahn-Petersen

Peter Ryttergaard

Rasmus Philip Buhl Lokvig

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The Company's main activity is direct or indirect ownership in companies with activity within language services.

### Development in activities and finances

The income statement of the Company for 2017/18 shows a loss of TDKK 20,6. At 31 December 2018 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 14.413.

Management considers the result as expected.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2017/18

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(26.376)</b>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(26.376)</b>
Tax on profit/loss for the year	2	5.803
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(20.573)</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>		
Retained earnings		(20.573)
		<b>(20.573)</b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Other investments		<u>14.407.061</u>
<b>Fixed asset investments</b>	3	<u><b>14.407.061</b></u>
<b>Fixed assets</b>		<u><b>14.407.061</b></u>
Income tax receivable		<u>5.803</u>
<b>Receivables</b>		<u><b>5.803</b></u>
<b>Current assets</b>		<u><b>5.803</b></u>
<b>Assets</b>		<u><b>14.412.864</b></u>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		256.508
Retained earnings		<u>14.129.981</u>
<b>Equity</b>		<b><u>14.386.489</u></b>
Trade payables		<u>26.375</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>26.375</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>26.375</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>14.412.864</u></b>
Staff costs	1	
Contingent liabilities	4	

## Statement of changes in equity for 2017/18

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Contributed upon formation	73.182	3.227.674	3.300.856
Increase of capital	183.326	10.922.880	11.106.206
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>(20.573)</u>	<u>(20.573)</u>
<b>Equity end of year</b>	<b><u>256.508</u></b>	<b><u>14.129.981</u></b>	<b><u>14.386.489</u></b>

## Notes

	<u>2017/18</u>
<b>1. Staff costs</b>	
Average number of employees	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>DKK</u>
<b>2. Tax on profit/loss for the year</b>	
Current tax	<u>(5.803)</u>
	<u>(5.803)</u>
	<u>Other</u>
	<u>investment</u>
	<u>s</u>
	<u>DKK</u>
<b>3. Fixed asset investments</b>	
Additions	<u>14.407.061</u>
<b>Cost end of year</b>	<u>14.407.061</u>
<b>Carrying amount end of year</b>	<u>14.407.061</u>

#### 4. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Languagewire Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, as well as secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial state-ments.
